第 108回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成 24年 6月 28日（木）  10時 47分～11時 02分

Ⅱ 出席者 山田学長、清水理事、鈴木理事、赤平理事、米倉理事、宇川理事、五十嵐理事、東理事、大垣理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 平成 25年度教育組織の編成等について --------------------------------------- 〔審議 1資料〕

2 平成 25年度概算要求事項（案）について --------------------------------------- 〔審議 2資料〕

3 平成 23事業年度に係る業務の実績に関する報告書について ---------------------- 〔審議 3資料〕

4 平成 23事業年度財務諸表等について ----------------------------------------- 〔審議 4資料〕

5 職員の給与に関する規則の一部改正について ---------------------------------- 〔審議 5資料〕

6 本部等職員の勤務時間及び休暇に関する規則等の一部改正について --------------- 〔審議 6資料〕

［報 告］

1 国立大学法人における会計監査人の選任について ------------------------------- 〔報告 1資料〕

   Ⅳ 議 事

［審 議］

    1～6 審議 1資料から同 6資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

［報 告］

    1 報告 1資料に基づき報告があった。

［その他］

    監事から、「障害」という名称の用い方として、世論の動向を見て、今後検討していく必要があるのではないかとの

コメントがあった。

以 上